2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

Об утверждении нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями в сфере обеспечения безопасности жизнедеятельности на территории Невьянского городского округа
на 2022 год

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении Положения             о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Невьянского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях планирования бюджетных ассигнований Невьянского городского округа на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)          на 2022 год, руководствуясь Уставом Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ муниципальными учреждениями в сфере обеспечения безопасности жизнедеятельности на территории Невьянского городского округа на 2022 год (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы администрации Невьянского городского округа                 по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству              И.В. Белякова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

                                                                                                  УТВЕЖДЕНЫ
[bookmark: _GoBack]                                                                                    постановлением администрации
                                                                                                  Невьянского городского округа
                                                                                                  от                   2022   №            -п

Нормативные затраты на выполнение работ муниципальными учреждениями в сфере обеспечения безопасности жизнедеятельности
на территории Невьянского городского округа на 2022 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной работы
	Наименование учреждения
	Нормативные затраты
на единицу работы, рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
(за исключением обеспечения безопасности на водных объектах)
	МБУ «Единая дежурная диспетчерская служба Невьянского городского округа»
	258,76

image1.wmf